
(kodni vestnik
občin Ormož in Ptuj

Leto: XXIX Ptuj, 24. junija 1993 Številka: 18

VSEBINA
IZVRŠNI SVET SO ORMOŽ IN IZVRŠNI SVET SO PTUJ
68. Sklep o višini stroškov vozniških izpitov in preizkusa 

znanja predpisov o varnosti cestnega prometa
IZVRŠNI SVET SO ORMOŽ
69. Odredba o spremembah in dopolnitvah odredbe o razpo­

reditvi delovnega časa v upravnih organih občine Or­

mož in strokovni službi Izvršnega sveta in Skupščine 
občine Ormož ter razporeditvi uradnih ur Uprave za 
inšpekcije občin Ormož in Ptuj v občini Ormož

KRAJEVNE SKUPNOSTI

70. Sklep o grbu, zastavi in pečatu KS Ormož

68.
SKUPŠČINA OBČINE PTUJ 

IZVRŠNI SVET
SKUPŠČINA OBČINE ORMOŽ 

IZVRŠNI SVET

Na podlagi 3. ods. 108. člena zakona o var­
nosti cestnega prometa (U.L. RS, št. 5/82, 
40/84, 5/90 in 11/91) sta Izvršni svet Skup­
ščine občine Ptuj na 110. seji dne 21/5-1993 
in Izvršni svet Skupščine občine Ormož dne 
10/6-1993 sprejela naslednji

SKLEP

1.
Stroški vozniških izpitov in preizkusa znan­

ja predpisov o varnosti cestnega prometa pri 
Komisiji za vozniške izpite občin Ormož in 
Ptuj znašajo:

1) izpit iz predpisov o varnosti cestnega 
prometa za kategorijo A, B, C, E in F za po­
samezno kategorijo:

700.00 SIT
2) preizkus znanja za voznike delovnih 

strojev, motokultivatorjev in koles z motor­
jem — G, H:

600.00 SIT v občini Ptuj,
500.00 SIT v občini Ormož.
3) izpit iz vožnje motornih vozil in traktor­

jev:
Kategorija:
A 400,00 SIT
B 800,00 SIT
C 1.000,00 SIT
E 1.000,00 SIT
F 400,00 SIT

2.
Ta sklep se objavi v Uradnem vestniku 

občin Ormož in Ptuj, veljati pa začne z dne­
vom objave.

Štev.: 226-1618/92 
Datum: 10/6-1993

Podpredsednik 
Izvršnega sveta SO Ptuj 

Franc Bezjak, 1. r.
Predsednik 

Izvršnega sveta SO Ormož 
Vili Trofenik, 1. r.

mmwMwwvàmmmmwmm'm

69.
IZVRŠNI SVET SKUPŠČINE 

OBČINE ORMOŽ
Po 95. členu Zakona o sistemu državne 

uprave in o Izvršnem svetu Skupščine SR 
Slovenije ter o republiških upravnih organih 
(Uradni list SRS, št. 24/79, 12/82, 39/85, 
37/87, 18/88 in Uradni list RS, št. 15/90), 7. 
členu Odloka o razporeditvi delovnega časa v 
upravnih organih (Uradni list SRS, št. 7/80, 
32/82, 10/83 in 4/87) ter 138. členu Statuta 
občine Ormož (Uradni vestnik občin Ormož 
in Ptuj, št. 25/85) je Izvršni svet Skupščine 
občine Ormož na seji dne 19. maja 1993 in 
24. maja 1993 sprejel

ODREDBO
o spremembah in dopolnitvah 

odredbe o razporeditvi delovnega 
časa v upravnih organih občine 

Ormož in strokovni službi Izvršnega 
sveta in Skupščine občine Ormož ter 
razporeditvi uradnih ur Uprave za 
inšpekcije občin Ormož in Ptuj v 

občini Ormož

1. člen
V Odredbi o razporeditvi delovnega časa v 

upravnih organih občine.Ormož in strokovni 
službi Izvršnega sveta in Skupščine občine 
Ormož ter razporeditvi uradnih ur Uprave za 
inšpekcije občin Ormož in Ptuj v občini Or­
mož (Uradni vestnik občin Ormož jn Ptuj, št.

23/92 in 37/92) se spremeni 2. člen, tako da 
glasi:

"Delovni čas v upravnih organih in stro­
kovni službi se razporedi tako, da traja:

— v ponedeljek, torek in četrtek od 7. do
15. ure;

— v sredo od 7. do 17. ure;
— v petek od 7. do 13. ure.
Ne glede na določbe 1. odstavka tega člena 

se delovni čas ekspedita razporedi tako, da 
traja:

— v ponedeljek, torek in četrtek od 7.30 
do 15.30 ure;

— v sredo od 7.30 do 17.30 ure;
— v petek od 7.30 do 13.30 ure."

2. člen
Spremeni se 3. člen odredbe, tako da glasi:
“Uradne ure za stranke v sprejemni pisarni, 

prijavno odjavni službi in Sekretariatu za 
obrambo so:

— v ponedeljek, torek in četrtek od 7. do 
11. ure in od 11.30 do 15. ure;

— v sredo od 7. do 11. ure in od 11.30 do 
17. ure;

— v petek od 7. do 11. ure in od 11.30 do 
13. ure.

Uradne ure za stranke v Sekretariatu za no­
tranje zadeve in Geodetski upravi so:

— v ponedeljek od 7. do 11. ure in od
11.30 do 15. ure;

— v torek in četrtek od 7. do 11. ure;
— v sredo od 7. do 11. ure in od 11.30 do 

17. ure;
— v petek od 7. do 11. ure in od 11.30 do 

13. ure.
Uradne ure za stranke v Sekretariatu za go­

spodarstvo in občo upravo, Sekretariatu za 
urejanje prostora in varstvo okolja, Sekreta­
riatu za družbene dejavnosti in finance ter 
strokovni službi so:

— v ponedeljek od 7. do 11. ure in od
11.30 do 15. ure^

— v sredo od 7. do 11. ure in od 11.30 do 
17. ure;

Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj izhaja praviloma enkrat mesečno, in to v četrtek. Naročniki Tednika ga prejmejo brezplačno, 
naročniki posameznih številk pa le skupaj s Tednikom. Izdajatelj Radio-Tednik Ptuj, Vošnjakova S. Urejuje uredniški odbor — 
odgovorni urednik FRANC POTOČNIK. Sedež uredništva Ptuj, Slomškova ul. 10. Tiska GZP Mariborski tisk, Tržaška 14, Maribor.



STRAN 52 URADNI VESTNIK OBČIN ORMOŽ IN PTUJ 24. JUNIJA 1993, ŠT. 18

— v petek od 7. do 11. ure in od 11.30 do 
13. ure.

3. člen
4. člen odredbe se spremeni, tako da glasi:
"Ne glede na določbe prejšnjega člena so 

uradne ure za stranke po krajevnih uradih:
1. Ivanjkovci:

— v ponedeljek od 8. ure do 11. ure in od
11.30 do 16. ure in

— v četrtek od 7. do 11. ure in od 11.30 do
15. ure.
2. Kog:

— v torek od 8. do 11. ure in od 11.30 do
16. ure in

— v četrtek od 7. do 11. ure in od 11.30 do
15. ure.

3. Miklavž
— v ponedeljek od 7. do 11. ure in od

11.30 do 15. ure in
— v sredo od 7. do 11. ure in od 11.30 do

17. ure.
4. Podgorci

— v torek od 8. do 11. ure in od 11.30 do
16. ure in

— v petek od 7. do 11. ure in od 11.30 do 
13. ure.
5. Središče

— v sredo od 7. do 11. ure in od 11.30 do
17. ure in

— v petek od 7. do 11. ure in od 11.30 do 
13. ure.
6. Tomaž

— v sredo od 7. do 11. ure in od 11.30 do 
17. ure in

— v petek od 7. do 11. ure in od 11.30 do 
13. ure.
7. Velika Nedelja

— v ponedeljek od 7. do 11. ure in od
11.30 do 15. ure in p

— v sredo od 7. do 11. ure in od 11.30 do 
17. ure.

4. člen
Spremeni se 5. člen odredbe, tako da glasi:
“Uradne ure Uprave za inšpekcije občin Or­

mož in Ptuj v občini Ormož so:
— sanitarna, tržna, veterinarska in kmetij­

ska inšpekcija v ponedeljek od 8. do 9. ure, v 
sredo od 15. do 16. ure in v petek od 12. do 
13. ure;

— inšpekcija dela v ponedeljek od 8. do 9. 
ure;

— inšpekcija cest in cestnega prometa v 
ponedeljek od 9. do 10. ure;

—urbanistična inšpekcija, gradbena inšpek­
cija, inšpekcija dela (varstvo pri delu) in 
požarna inšpekcija v četrtek od 8. do 9. ure;

— komunalna inšpekcija, vodnogospodar­
ska, lovska in ribiška inšpekcija ter gozdarska 
inšpekcija v četrtek od 10. do 11. ure."

5. člen
Odredba začne veljati naslednji dan po ob­

javi v Uradnem vestniku občin Ormož in 
Ptuj, uporablja pa se od 28. 6. 1993 dalje.

Številka: 152-4/93 
Ormož, dne 24. maja 1993

PREDSEDNIK 
IZVRŠNEGA SVETA SO ORMOŽ 

Vili Trofenik, s.r.

wmmmsMmmmmsmmMfflmwMmsmà
70.

KRAJEVNA SKUPNOST 
ORMOŽ

Skupščina Krajevne skupnosti Ormož je na 
6. redni seji dne 25. 5. 1993 sprejela naslednji

SKLEP
O GRBU, ZASTAVI IN PEČATU 

KRAJEVNE SKUPNOSTI ORMOŽ

1.
Krajevna skupnost Ormož ima grb, zastavo 

in pečat, ki se jih lahko uporablja le v predpi­
sani obliki in v skladu z določili tega sklepa.

2.
GRB — je baročne oblike — stilizirana po­

doba narobe obrnjene francoske lilije. Glavno 
polje je modre barve. V njem je pocinani, sre­
brni stolp z dvema oknoma (eno po drugim). 
Stolp obseva z desne strani zlato sončno kolo 
in z leve strani levo mesečev srp. Stolp stoji 
na zeleni podlagi.

3.
ZASTAVA — je sinje modre barve z grbom 

v sredini zgornje polovice v velikosti ene osmi­
ne zastave. Grb ima črno obrobo. Razmerje med 
širino in dolžino zastave je ena : dva.

4.
PEČAT —- je v obliki kroga s premerom 32 

mm. V sredini je grb Ormoža, ob robu pa na­
pis Krajevna skupnost Ormož.

5.
Za pravilno uporabo grba, zastave in pečata 

skrbi Svet Krajevne skupnosti Ormož, sprem­
lja vloge za izdajo dovoljenja za uporabo 
grba in zastave, opravlja vsa administrativna 
in strokovna opravila v zvezi s temi vlogami 
in vodi evidenco izdanih dovoljenj.

6.
Zastava krajevne skupnosti se izobesi v 

počastitev državnih in krajevnih praznikov, 
ob komemoracijah, kulturno športnih priredit­
vah ter drugih podobnih priložnostih.

Izobesi se na javnih zgradbah in mestih, 
kjer je prireditev.

7.
Grb krajevne skupnosti se uporablja:
— na svečanih sejah
— ob prireditvah, ki predstavljajo krajevno 

skupnost
— na listinah, ki jih izstavlja Skupščina 

KS Ormož (priznanja, zahvale ...)
— še na drugih listinah ali predmetih, za ka­

tere Svet KS Ormož sprejme sklep o uporabi.

8.
Grb Krajevne skupnosti Ormož na pismu, 

ovitku ali vizitki, lahko uporabljajo predsed­
nik skupščine in predsednik Sveta KS Ormož 
v zadevah, ki se nanašajo na opravljanje nju­
nih nalog v KS.

9.
Podjetja in društva, ki imajo sedež v Kra­

jevni skupnosti Ormož lahko zaprosijo, da se 
jim dovoli uporaba grba.

10.
Vlogi za izdajo dovoljenja za uporabo grba 

mora biti priložena ustrezna dokumentacija s 
tehničnimi podatki in namenom uporabe grba.

Tehnična dokumentacija mora vsebovati 
ime in naslov izdelovalca grba, opis tehnike 
izdelave in količino.

11.
Grb in zastavo lahko izdelujejo na podlagi 

dovoljenja, ki ga predloži naročnik iz 10. čle­
na tega odloka, obrtniki in podjetja, ki imajo 
registrirano ustrezno dejavnost.

12.
Uporabo grba in zastave KS Ormož dovol­

juje Svet KS Ormož.
V sklepu, s katerim se dovoljuje uporaba 

grba in zastave, se določijo pogoji, pod kate­
rimi se dovoljuje uporaba.

Izdano dovoljenje se lahko prekliče, če se 
ugotovi, da uporabnik ne upošteva pogojev, ki 
so navedeni v sklepu oziroma dovoljenju ali ne 
skrbi za primeren izgled grba ali zastave.

13.
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi 

v Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj.

Ormož, dne 25. 5. 1993

Predsednik Skupščine 
Krajevne skupnosti Ormož 

Vida Topolovec, s.r.


